
WTTV 2011/12

Relegationsspiele IV Verbandsliga/Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Olympia Bottrop 3 3 0 0 24:6 +18 6:0
2 TTC Union Mülheim 3 2 0 1 19:14 +5 4:2
3 TTC Bonn-Duisdorf II 3 1 0 2 12:18 -6 2:4
4 TT-Team Bochum 3 0 0 3 7:24 -17 0:6

 

Bemerkungen
Spiellokal für alle Spiele: Körnerschule, Braukstraße 256, Zufahrt
über die Walter-Spindler-Straße (Navi), 46240 Bottrop

Spielleiter-Kontaktadresse
Suchantke, Thomas, Lerchenweg 6, 59469 Ense, Mobil: 0171
6904180, thomas.suchantke@wttv.de, t.suchantke@ttv-ense.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.05.2012
 

10:00 h
 
10:00 h
 
13:00 h
 
13:00 h
 
15:20 h/v
 
15:30 h/v
 

DJK Olympia Bottrop
Halle: Spiellokal DJK Oly...
TTC Bonn-Duisdorf II
Halle: Spiellokal DJK Oly...
TTC Union Mülheim
Halle: Spiellokal DJK Oly...
TT-Team Bochum
Halle: Spiellokal DJK Oly...
DJK Olympia Bottrop
Halle: Spiellokal DJK Oly...
TT-Team Bochum
Halle: Spiellokal DJK Oly...

TT-Team Bochum
 
TTC Union Mülheim
 
DJK Olympia Bottrop
 
TTC Bonn-Duisdorf II
 
TTC Bonn-Duisdorf II
 
TTC Union Mülheim
 

8:2
 

3:8
 

3:8
 

2:8
 

8:1
 

3:8
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